

# SB Holding 2012 ApS

Knudmoseparken 38, 7400 Herning

CVR-nr. 34 21 56 77

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024

Dirigent:

.....  
Susan Barbara Beck Hedegaard



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SB Holding 2012 ApS
Adresse, postnr. by	Knudmoseparken 38, 7400 Herning
CVR-nr.	34 21 56 77
Stiftet	11. januar 2012
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Susan Barbara Beck Hedegaard, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje anpartar i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 737.205 kr. mod et underskud på 1.093.905 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 9.558.915 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-13.550	-6.725
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-13.550	-6.725
	Finansielle indtægter	959.084	46.972
	Finansielle omkostninger	-312	-1.442.689
	<b>Resultat før skat</b>	945.222	-1.402.442
3	Skat af årets resultat	-208.017	308.537
	<b>Årets resultat</b>	<u>737.205</u>	<u>-1.093.905</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.000.000	0
	Overført resultat	-2.262.795	-1.093.905
		<u>737.205</u>	<u>-1.093.905</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Udskudte skatteaktiver	106.861	314.878
		<u>106.861</u>	<u>314.878</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>106.861</u>	<u>314.878</u>
	Kortfristede aktiver		
4	Værdipapirer og kapitalandele	9.472.300	10.513.933
	Likvide beholdninger	60.345	5.925
	Kortfristede aktiver i alt	<u>9.532.645</u>	<u>10.519.858</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>9.639.506</u></u>	<u><u>10.834.736</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	8.478.915	10.741.710
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.558.915</b>	<b>10.821.710</b>
	<b>Forpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.498	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.091	5.526
	Anden gæld	2	0
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>80.591</b>	<b>13.026</b>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>80.591</b>	<b>13.026</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.639.506</b>	<b>10.834.736</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	11.835.615	200.000	12.115.615
Overført via resultatdisponering	0	-1.093.905	0	-1.093.905
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>10.741.710</b>	<b>0</b>	<b>10.821.710</b>
Overført via resultatdisponering	0	-262.795	1.000.000	737.205
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.000.000	0	-2.000.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2023	80.000	8.478.915	1.000.000	9.558.915

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SB Holding 2012 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og omfatter deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele samt renter

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	208.017	-308.537
	<u>208.017</u>	<u>-308.537</u>

#### 4 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Værdipapirer i depot</u>
Dagsværdi 31. december	9.472.300
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	914.168
Dagsværdiniveau	1

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susan Barbara Beck Hedegaard

### Direktion

På vegne af: SB Holding 2012 ApS

Serienummer: ce4d2bf8-7bf2-4af9-924b-c74c4d753e28

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-01-26 08:20:10 UTC



## Susan Barbara Beck Hedegaard

### Dirigent

På vegne af: SB Holding 2012 ApS

Serienummer: ce4d2bf8-7bf2-4af9-924b-c74c4d753e28

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-01-26 08:20:10 UTC



## Jesper Stier

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 1bff6dba-b2c7-4e9f-9d67-849721ba494f

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-01-26 10:08:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1JQFH-JOXAM-E3Y5S-CWL Y3-P067D-UJK3H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**